1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:         /TB-THPT AL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày   28  tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2024

I. Trọng tâm.

1. Phát động phong trào thi đua dạy tốt, học tốt và các hoạt động của CĐ, Đoàn TN chào mừng

kỷ niệm 42 năm ngày NGVN (20/11/1982-20/11/2024)

2. Tổ chức Hội thi GVG cấp trường năm học 2024-2025 chào mừng ngày NGVN 20/11.

3. Tổ chức Lễ KN 42 năm ngày NGVN 20/11.

4. Tiếp tục đẩy mạnh công tác ôn tập HSG dự thi HSG TP bảng B (Thi ngày  10/12)

5. Thi KHKT cấp trường và dự thi vòng sơ khảo cấp thành phố.

5. Thực hiện công tác hướng dẫn thực tập sư phạm.

6. Đón đoàn KT công tác GDQPAN của TP, tham gia Hội thao GDQP-AN cấp huyện.

II. Lịch chi tiết

Tuần Ngày Nội dung Phụ trách

8

(21-27/10)
Thứ 7 (26/10) - 14h: Khảo sát lần 3 đội tuyển HSG thi TP Đ/c Là PHT

9

(28/10-3/11)

Thứ 2 (28/10)

- 7h: Họp GVCN trước khi lên lớp.

- 9h: Lễ ra quân đội tuyển HSG dự thi TP bảng

B tại phòng HĐSP (GV lãnh đội, đội tuyển)

BGH

Đ/c Là PHT

Thứ 3 (29/10)

- 14h: Thực hiện thanh lý phế liệu (Mái tôn nhà

A,B bị tốc mái, dập nát do bão Yagi gây ra)

- GVHD nghiên cứu KHKT cho học sinh nộp

báo cáo và SP về BGH hạn 29/10/2024.

Đ/c Huy PHT

10

(4-10/11)

Thứ 2-3-4

(4-5-6/11)
Kiểm tra định kỳ bài số 1 giữa kỳ 1 Đ/c Là PHT

11

(11-17/17)

Thứ 2 (11/11)

- 16h: Nhà trường phối hợp với trường huấn

luyện doanh nhân CEO Việt Nam Global tổ

chức chương trình hướng nghiệp THPT.

(Ca 2 buổi chiều được bố trí học vào tiết 1-2

buổi sáng cùng ngày)

Đ/c Huy PHT

Thứ 3 (12/11)
14h30: Hội thi Giáo viên giỏi cấp trường năm

học 2024-2025
Đ/c Là PHT

Thứ 7(16/11)

- 14h: Khảo sát lần 4 đội tuyển HSG bảng B

- 19h: Lễ vinh danh, biểu dương học sinh xuất

sắc năm học 2023-2024 của huyện An Lão, tại

đền thờ Trạng nguyên Trần Tất Văn

Đ/c Là PHT

Đ/c Hoà BTĐT

12

(18-24/11)

Thứ 2 (18/11)
- Tiết 1-2: Các lớp tổ chức chuyên đề chào mừng

ngày NGVN 20/11 (Đoàn TN sẽ có HD chi tiết)

Đ/c Huy PHT

Đ/c Hoà BTĐT

Thứ 3 (19/11) - Buổi chiều: Học TKB của chiều thứ 4 (20/11)

Thứ 4 (20/11)

- 7h30: Lễ KN 42 năm ngày NGVN 20/11.

(C.t có mời CBGVNV của trường đã nghỉ hưu)

- Buổi chiều các lớp nghỉ học.

Đ/c Huy PHT

2

13

(25/11-1/12)

Thú 2 (26/11) - Tham dự vòng thi sơ khảo KHKT cấp TP Đ/c Huy PHT

Thứ 7 (30/11)
- 7h: Hội thao GDQPAN cấp huyện.

(Lịch dự kiến 30/11 hoặc 14/12)
Đ/c Là PHT

14

(2-8/12)

15

(9-15/12)
Thứ 3 (10/12) - Thi HSG thành phố bảng B Đ/c Là PHT

Nơi nhận:
- HĐSP nhà trường

- Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2024-10-28T16:51:48+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T16:59:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T16:59:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!